
*COI0X01ZHQTN*
COI0X01ZHQTN

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Královéhradecký a Pardubický

Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové
e-mail: hradec@coi.gov.cz, ID datové schránky: 43pdzwa

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekce, Inspektorátu Královéhradeckému a Pardubickému byla
dne 28. 4. 2025 doručena Vaše písemnost, která byla vyhodnocena jako žádost o poskytnutí
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), evidovaná pod č. j. ČOI
58686/25/2700.

Dle Žádosti požadujete:
„Dle zákona č106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o poskytnutí
informací o způsobu a výši postihu společnosti Výborný Mobil s.r.o. za nespolupráci
a neposkytnutí informací v rámci řízení sp. zn. ČOI 1829/25/O100; č. j. ČOI 50030/25/O100.
Společnost dlouhodobě nereaguje na moje podněty a následně nereagovala ani na výzvy
ČOI.“

K Vaší žádosti sdělujeme, že dle informace z Oddělení mimosoudního řešení
spotřebitelských sporu (ADR) bude příslušné zjištění (nespolupráce společnosti) předáno ke
správnímu řízení Inspektorátu ČOI Středočeskému a Hl. m. Prahy, Gorazdova 1969/24, 120
00 Praha 2, datová schránka: p2fdz5j (vzhledem k sídlu společnosti Výborný Mobil s.r.o.,
Záběhlická 134/95, 106 00, Praha 10 – Záběhlice, IČO: 06526845). Nyní doporučujeme
vyčkat, až dojde k předání a vyhodnocení případu. Následně se s další žádostí prosím
obracejte přímo na výše uvedený místně příslušný inspektorát.

S pozdravem

Ing. Jana Ženková
ředitelka České obchodní inspekce
inspektorátu Královéhradeckého a Pardubického
se sídlem v Hradci Králové

Vaše zn.:
…….......

Sp. zn.: 58686/25/2700
Č. j.: ČOI 59743/25/2700

Vyřizuje: Ing. Mgr. Bc. Milan Malátek,
MBA
Tel.:

Hradec Králové
30.04.2025


